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Bibliotekarze polecają książki na kwiecień

 

 

KWIECIEŃ

Ewa Bochenek poleca opracowanie pt. Kompetencje XXI wieku: kreatywność, komunikacja, krytyczne myślenie,
kooperacja. Autor Jérémy Lamri w ciekawy sposób prezentuje pełną złożoność zjawisk, które obecnie zachodzą w
coraz bardziej zautomatyzowanym świecie biznesu. Książka wskazuje kierunek działania, który pozwala każdemu
zbudować własny program nabywania kompetencji XXI wieku.

Anna Nigborowicz poleca książkę pt. Burza w mózgu nastolatka: potencjał okresu dorastania. Autor publikacji,
neuropsycholog Daniel J. Siegel rozprawia się w niej z mitami na temat dorastania i nastolatków.

Gabriela Walus poleca reportaż pt. Instynkt: o wilkach w polskich lasach, autorstwa Anny Maziuk. Jest to opowieść o
relacjach człowieka ze zwierzęciem — skomplikowanych, często podyktowanych interesami lub polityką, obciążonych
kulturowym balastem.

Ewa Tempińska poleca książkę pt. Wedlowie: czekoladowe imperium. Autor Łukasz Garbal przenosi nas do pracowni
dziewiętnastowiecznych mistrzów cukiernictwa, dawnych manufaktur czekolady, do gabinetów warszawskich
fabrykantów i hal fabrycznych, a przy okazji opowiada słodko-gorzki kawałek naszej historii.

Małgorzata Kliś rekomenduje poradnik pt. Sztuka rysowania: ludzie, pod redakcją Katarzyny Kolskiej. Są w nim
zawarte informacje na temat niezbędnych materiałów i przyborów, podstaw szkicowania, cieniowania i budowania
prawidłowej kompozycji.  Książka oparta na publikacjach znanego rysownika Waltera Fostera.

Beata Sajdera poleca książkę pt. Ludzie Putina: jak KGB odzyskało Rosję i zwróciło się przeciwko Zachodowi,
autorstwa Catherine Belton. Jest to skrupulatny opis procesu przejmowania władzy, który pogrzebał nadzieje na nową
Rosję i przyniósł poważne konsekwencje dla jej mieszkańców i w coraz większym stopniu — dla świata.

Marta Karp poleca publikację pt. Dziedzictwo krwi: potomkowie władców Polski na tronach Europy, autorstwa Iwony
Kienzler. Bohaterami książki są wybrani władcy europejscy, którzy odegrali znaczącą rolę w historii Europy lub zapisali
się jako twórcy dynastii.

Natalia Karasińska rekomenduje poradnik pt. Elektryczność dla młodych majsterkowiczów: ciekawe projekty DIY.
Autor książki, Marc de Vinck zawarł w niej  garść świetnych projektów (do wykonania których będą potrzebne jedynie
podstawowe elementy: diody, baterie, miedziane przewody czy magnesy), a także kilka ważnych informacji
dotyczących zachowania bezpieczeństwa podczas eksperymentów.
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